Муниципальное образование Кондинский районХанты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНАУПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от «08» октября 2021 года №524

пгт. Междуреченский
О проведении районной онлайн-игры«Математическое путешествие» дляучащихся 7-х классов общеобразовательныхшкол Кондинского района

На основании приказа управления образования от 20.09.2021 года №485 «Обутверждении планов-графиков проведения онлайн-консультаций о подготовке к основномугосударственному экзамену, онлайн-мероприятий математического клуба «Живаяматематика» для учащихся общеобразовательных школ Кондинского района», в целяхповышение престижа и популяризации и развития познавательного интереса учащихся кизучению математики, приказываю:1. Провести 13 октября 2021 года в 15.00 часов для учащихся 7 классов районной онлайн-игре «Математическое путешествие» (далее - Конкурс).2. Утвердить:2.1. Положение о проведении онлайн - конкурса (Приложение №1).2.2. Состав жюри конкурса в составе (Приложение №2):3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:3.1. Организовать участие обучающихся 7 классов в Конкурсе.3.2. Создать условия для участия обучающихся в онлайн Конкурсе.5. В срок до 12 октября 2021 года направить заявки с официальной электронной почтыобразовательной организации по предложенной форме на электронный адресborodinanton153@gmail.com.6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
начальника управления образования М.А. Козлова

mailto:borodinanton153@gmail.com